
Místo: 

 

park u Sportovní haly v Českých Budějovicích (u soutoku Vltavy a Malše) 

 

Pátek, 13.6.2025 

 

Pohárový závod projektu Dračí lodě školám 
 

Kategorie: 

20DL MIX 2. stupeň ZŠ (a ekvivalent na víceletých gymnáziích) 

20DL MIX střední školy (a ekvivalent na víceletých gymnáziích) 

Lodě 20DL STANDARD BOAT – dračí loď pro max. 20 pádlujících + bubeník 

 

Trať: 

Sprint 200 m  

 

Posádkový list: 

V pátek před závodem prosím odevzdejte vyplněný posádkový list. 

Posádkový list (pdf verze) - prosím odkaz na pdf 

Posádkový list (xlsx verze) - prosím odkaz na xlsx 

 

Startovné: 

2.000 Kč za posádku 

V ceně startovného je zahrnuto: 

– zapůjčení veškerého vybavení (loď, pádla, vesty) 

– zajištění kormidelníka 

 

Vybavení: 

Pořadatel zajistí loď, pádla, plovací vesty a kormidelníky/instruktory.  

Stačí si vzít pouze oblečení na loď (doporučujeme kraťasy a tričko nebo dres v týmových barvách). 

Půjčovně lodí Ká-servis děkujeme za zapůjčení vest. 

 

Posádka je přihlášena zasláním přihlášky a zaplacením startovného 

na účet CB Dragons, z.s. – Fio banka, a.s., č. ú. 2701591965/2010, v nezbytném případě lze platit v 

hotovosti na místě při předávání posádkových listů 

 

Bezpečnost: 

- všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí 

- za děti po dobu akce odpovídá jejich pedagogický dozor! 

- závod je realizován ve spolupráci s ČADL – Česká asociace dračích lodí a RMDL – Rada 

mládeže dračích lodí 

- pro kormidlování budou zajištěni proškolení kormidelníci, kteří zároveň plní funkci 

instruktorů 

- všechny děti musí mít na sobě při vstupu na loď plovací vestu 

- plovací vesty zajišťuje pořadatel 

- pořadatel si vyhrazuje právo neukázněné posádky kdykoli vykázat ze závodiště a ukončit tak 

jejich závodní snažení 



- po dobu závodu bude na celou akci dohlížet Vodní záchranná služba ČČK 

Doplňující informace: 

- možnost drobného občerstvení (nelze platit kartou, nutná hotovost) a WC v areálu závodu 

- s každým týmem musí přijet minimálně jeden dospělý dozor 

- soutěžní pravidla budou vysvětlena kapitánům přihlášených týmů (pedagogický doprovod) na 

poradě kapitánů před zahájením závodů 

 

Předpokládaný časový program: 

9:30 – 10:15 – prezentace účastníků, kontrola přihlášek a úhrad startovného – vyřizují kapitáni 

týmů (pedagogický doprovod) 

10:15 - 10:30 - porada kapitánů (pedagogický doprovod) 

10:30 – 14:00 - závod školních týmů – 200 m, závodí se dle rozpisu 

14:00 – 14:30 - vyhlášení výsledků a předání cen vítězům 


